[image: ]INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA
CNPJ: 01.335.616/0001-86
EXTRATO DE CONTRATO

QUARTO TERMO ADITIVO Nº 0007/2023 AO CONTRATO Nº 0004/2020 PROCESSO Nº 2019.34.11000425PA MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0004/2019 CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.
CONTRATADA: RFPA GESTÃO DE SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO PREDIAL”. VALOR TOTAL: R$ 44.897,28 (quarenta e quatro mil oitocentos e noventa e sete reais e vinte e oito centavos) DATA DE INÍCIO: 01/07/2023 DATA DO TÉRMINO: 01/07/2024. Hortolândia, 05 de julho de 2023.
Rua Argolino de Moraes, 283 – Vila São Francisco – CEP: 13.184-230 – Hortolândia / SP
Fone: (19) 3897-3739 - 38973125

image1.jpeg
O
/_\

HORTOPREV

SEGURIDADE SOCIAL